BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ  TP.HCM
---------------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------------------

	Chào giá chăm sóc, bảo dưỡng cây cảnh
	TP.Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 02 năm 2017

YÊU CẦU CHÀO GIÁ
	Kính gửi: Các đơn vị chăm sóc cây cảnh
Trường Đại học Kinh tế TP.HCM hiện đang có nhu cầu chăm sóc cây cảnh tại cơ sở A và cơ sở B (cơ sở A 59c Nguyễn Đình Chiểu, phường 6. Q3; Cơ sở B 279 Nguyễn Tri Phương, phường 5, Q10).
Kính mời các nhà cung cấp quan tâm cho báo giá theo chủng loại dưới đây
Khi chào giá phải đáp ứng các yêu cầu theo Bảng dưới đây và được bảo dưỡng, thay thế trong vòng 05 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.
	KHU VỰC
	STT
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	ĐƠN VỊ
TÍNH
	SL

	CƠ SỞ A 59C NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU,Q.3

	CHĂM SÓC VÀ BẢO DƯỠNG CÂY HÀNG THÁNG

	 BÃI ĐỂ XE, SÂN TRONG TRƯỜNG, CĂN TIN SÂN THƯỢNG
	I
	NHÂN CÔNG CHĂM SÓC BẢO DƯỠNG

	1
	Tưới cây trong khuôn viên 5 ngày/tuần
	100m2/laàn
	3.5

	2
	Cắt tỉa cây đảm bảo thẩm mỹ
đối với cây lớn (đối với cây bụi nhỏ cắt tỉa hàng ngày)10 ngày/lần
	100m2/laàn
	3.5

	3
	Làm cỏ tạp cho thảm cỏ 5 ngày/tuần
	100m2/laàn
	3.5

	4
	Dọn vệ sinh,quét rác lá úa do
 lão hóa hàng ngày 5 ngày/tuần
	100m2/laàn
	3.5

	5
	Duy trì trồng dặm thảm cỏ và bồn hoa lá màu
	100m2/laàn
	3.5

	II
	PHÂN BÓN VÀ THUỐC PHÁT TRIỂN CÂY

	1
	Phân hữu cơ để cây xanh tốt 10-12 ngày/lần
	100m2/laàn
	3.5

	2
	Phân NPK để cây xanh tốt 10-12 ngày/lần
	100m2/laàn
	3.5

	3
	Phân bò để cây xanh tốt 10-12 ngày/lần
	100m2/laàn
	3.5

	4
	Thuốc chống sâu rầy xịt định kỳ 10-12 ngày/lần
	100m2/laàn
	3.5

	5
	Thuốc chống nấm bệnh xịt định kỳ 10-12 ngày/lần
	100m2/laàn
	3.5

	6
	Thuốc kích thích phát triển lá,rễ
xịt định kỳ 10-12 ngày/lần
	100m2/laàn
	3.5

	7
	Thuốc kích thích phát triển bông
xịt định ký  10-12 ngày/lần
	100m2/laàn
	3.5

	KHUÔN VIÊN KHU TỰ HOC
	1
	Tưới cây trong khuôn viên 5 ngày/tuần
	tb
	1

	2
	Cắt tỉa cây đảm bảo thẩm mỹ
đối với cây lớn (đối với cây bụi nhỏ cắt tỉa hàng ngày)10 ngày/lần

	3
	Dọn vệ sinh,quét rác lá úa do
 lão hóa hàng ngày 5 ngày/tuần

	4
	Duy trì trồng dặm bồn hoa và cây lá màu

	1
	Bón phân để cây xanh tốt 10-12 ngày/lần

	2
	Thuốc chống sâu rầy xịt định kỳ 10-12 ngày/lần

	3
	Thuốc chống nấm bệnh xịt định kỳ 10-12 ngày/lần

	4
	Thuốc kích thích phát triển lá,rễ
xịt định kỳ 10-12 ngày/lần

	5
	Thuốc kích thích phát triển bông
xịt định ký  10-12 ngày/lần

	CÁC CHẬU CÂY DỌC HÀNH LANG CÁC TẦNG
	1
	Tưới nước cho cây bằng phương pháp thủ công 3 ngày/tuần
	Chậu
	72

	2
	Cắt tỉa lá vàng úa cho cây, vệ sinh chậu + đĩa đảm bảo thẩm mỹ 3 ngày/tuần

	3
	Thay thế cây xấu, chết; chậu bị hư hỏng.

	4
	Thuốc chống sâu rầy xịt định kỳ 10-12 ngày/lần

	5
	Thuốc chống nấm bệnh xịt định kỳ 10-12 ngày/lần

	6
	Thuốc kích thích phát triển lá, rễ
xịt định kỳ 10-12 ngày/lần

	BỒN CÂY

	BỒN CÂY TẦNG TRỆT
	- Tưới cây trong khuôn viên 3 ngày/tuần.
- Cắt tỉa cây đảm bảo thẩm mỹ
đối với cây lớn (đối với cây bụi nhỏ cắt tỉa hàng ngày)10 ngày/tháng.
- Dọn vệ sinh,quét rác lá úa do
 lão hóa hàng ngày 3 ngày/tuần
- Duy trì trồng dặm bồn hoa và cây lá màu.
- Bón phân để cây xanh tốt 10-12 ngày/tháng.
- Thuốc chống sâu rầy xịt định kỳ 10-12 ngày/tháng.
- Thuốc chống nấm bệnh xịt định kỳ 10-12 ngày/tháng.
- Thuốc kích thích phát triển lá,rễ
xịt định kỳ 10-12 ngày/tháng.
- Thuốc kích thích phát triển bông
xịt định ký  10-12 ngày/tháng.
	Bồn
	2

	BỒN CÂY HÀNH LANG LẦU 1

	Bồn
	7

	CHẬU CÂY

	TẦNG TRỆT

- Tưới nước cho cây bằng phương pháp thủ công 3 ngày/tuần.
- Cắt tỉa lá vàng úa cho cây, vệ sinh chậu + đĩa đảm bảo thẩm mỹ 10ngày/tháng.
- Thuốc chống sâu rầy xịt định kỳ 10-12 ngày/tháng.
- Thuốc chống nấm bệnh xịt định kỳ 10-12 ngày/tháng.

- Thuốc kích thích phát triển lá, rễ
xịt định kỳ 10-12 ngày/tháng.

	Chậu
	8

	TRƯỚC CỔNG VÀO THƯ VIỆN

	Chậu
	2

	TRƯỞNG PHÒNG THƯ VIỆN

	Chậu
	4

	PHÒNG ĐỌC TẦNG TRỆT

	Chậu
	4

	PHÒNG ĐỌC LẦU 1

	Chậu
	8

	PHÒNG SÁCH LẦU 2

	Chậu
	4

	HÀNH LANG LẦU 2

	Chậu
	6

	BAN CÔNG LẦU 2

	Chậu
	2

Thời gian nhận: từ ngày 08/02/ 2017 đến ngày 15/02/2017.
Hình thực nhận: phiếu chào giá theo mẫu đính kèm, có đóng dấu niêm phòng ngoài bị thư ghi rõ danh mục chào giá và gửi về.
Phòng Cơ sở vật chất- Phòng A216
Phòng Tài chính – Kế toán- phòng A009
[bookmark: _GoBack]Trường Đại học Kinh tế TP.HCM, số 59C Nguyễn Đình Chiểu, F6,Q3